МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  ШКОЛА №17

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

(МБОУ ШКОЛА №17)

155809, Ивановская область, город Кинешма,

улица Наволокская, д.18,тел./факс 2-18-50

Электронная почта: sсhkola17-kin@yandex.ru

Сайт:  https://sh17-kineshma-r24.gosweb.gosuslugi.ru/

Приказ

 от 30.08.2023                                                                                                               №184

«О назначении наставников и формировании наставнических пар»

На основании Положения МБОУ школа №17 г.о. Кинешма о системе наставничества

Педагогических работников

Приказываю:

1. Назначить куратором реализации программы наставничества заместителя

директора по научно-методической работе Нехворощу А.В.

2. Назначить наставником Программы наставничества МБОУ школа №17 г.о.

Кинешма соответственно:

1.1 Крошкина Светлана Борисовна, учитель технологии

1.2  Басова Анна Николаевна, учитель английского языка

1.3  Смирнова Ирина Викторовна, учитель начальных классов

3. Сформировать следующие наставнические пары:

 3.1.Крошкина С.Б.- наставник - Кузнецова Ю.О.-наставляемый;

 3.2.Басова А.Н. – наставник – Элкхидер С.М.- наставляемый;

 3.3.Смирнова И.В. – наставник – Смирнова А.В. .- наставляемый.

4. Куратору поддерживать  наставнические пары  в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживания результатов. Отслеживать реализацию

плана дорожной карты.

5. Внести изменения в «Положение о стимулирующих надбавках и доплатах», а

именно, дополнить показатели эффективности деятельности педагогических

работников в разделе 9 «Дополнительные критерии» пунктом 9.6

«Наставничество» с количеством баллов от 3 до 5.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          Каргинова Е.Г.

mailto:shkola-17kineshma@yandex.ru
https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fsh17-kineshma-r24.gosweb.gosuslugi.ru%2F&utf=1